
I
ct ,ltr-il

MuNrcrpro oE sANTA MARIA Do oESTE - ESTADo oo peRRruÁ

C N P J: 95.684.544/0001-26

nue losÉ DE rRANça PERÉ|RÂ, N'íO - CEP: 85.230-OOO - rOHE,rÂX: (42) 3644-í 359

I
I

i
i" -,-.-. --\--.

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 O3LI2OT8

Contratante: O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, L0 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOIDO OtlVElRA.

Contratada: FORTUNATO TRANSPORTES ElRELl, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 01.191.859/0001-98, com sede na Rua Benjamim

Constant, 510 - Vila Sulina, Município de Pitanga - Paraná.

oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVTçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERÍODO TETIVO DO ANO DE 2018, 2019 C ZO2O".

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018
Vigência:31de Dezembro de 2020.

ITEM 12 vR DtA (Rs) VALOR TOTAL (RS}

Linha 12 Com ltinerário dentro do Assentamento
Estrela do Oeste chegando até a Escola

na Sede do Estela do Oeste.
Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde/noite

R$ 210,04 R51.1.6.782,24

ITEM 17 vR DrA (Rs) VALOR TOTAL (RS)

Linha 17 Com saída da Localidade do Bairro dos
Pingas passando na localidade da lagoa
até a Escola João Martins Machado -

Lagoa.

Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

Rs 251,93 Rs 140.073,08

ITEM 19 vR DrA (Rs) vAroR TorAr (Rs)

Linha 19 Com saída da Localidade de Rio Azul até
o Colégio Francisco Cavali da Costa - Rio

do Tigre.
Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

Rs 178,50 Rs 99.246,00

---



lEditais Coneio do Cidadão I3Tl''â;'J'll^,, --lrrr$,r,a.,,,JMl

ffi:-j:,*ff-::^m
TXTRATO I)t CONTRATO ADIVIINISTRATIVO N9 027/2018

Cotn[.it.: 0 MUÍ{I0PO Dt SrüÍA MARIA 00 ots]t, persoa luíídicà & d íêto
pubitro intemo, inscÍito noCl{PJ do MF lob ne95.6,8{.544/m01.26, com lede na Ru. Joc d€

FÍeçi P6etr, l0 - Santa tiliÍia do oesl€ - PR, rerle alo reFe*ntado poí re! preíeito

múidp.l, SÍ. l05t ffrlot0o oUVtlRA.

üilEtú: DAt{ltL EtlÁBt 0t BRtIo 09E65r9{921, Pers ]uddio de diíeito Fiwdo,

&vidaoste iisiii no CtiP,/Mt sà o n.? 22.729.764/0!01-t5, cm iede na Loclidade de

5âo Mmo€|, Muidio de Santa Míia do 0üt€ - piraná.

,. .. OBIflO: 'COirnÁIAÊO Dt EMPRE§A PAX.A PREsÍAçÀO m ÍnVçOS DE TRAilSP0RÍE

tstot.AR, tAnÂ o ptRloDo tmvo oo ailo Dt t01E, 1019. 202f,

VAI.OR TOTA!

(!6 slô dâ l,B.lid.& d. k ünh.té
r tsdr Ànlb.l irrtiE m S:o t rml.
Pila o tí,nlporle d€ ,unoi do eni no

Éun&mslal l,lle [nlirc Méiiio.

Peííodo: M.ihã/Lrd€

R5 165.20 s9r 851,r0

i.

Dit d€ .ríEtm: 02 de M.io d€ 2018

YBê[i.: ]1 de oermbro de 2020.

llotcFroD€ uilr $ftÁ mo€lE.€sÍ oooo Prial

C t{ P J: t6.aü.óat!401.2í

urlarÍü{/&r[.(rM-.Í{r&g grs

IXTRATO DT CONÍRATO ADMINISTRATIVO N9 028/2018

(otal.nl!: 0 MUt{lOPo Dt SAtiTA MAilA D0 otít, p6rca Juíidica de dtreito

publico inteÍm, iMrito no CNPI do Mf rob ne95.684.í4/(001-26, com sede na Rua Jo'é de

fBnçi PüeiÍa, 10 - Santà Mrria do O€rte - PR, míe ato repíesfltado poí su píeíeito

municigal, 5í. lost RtlÍ10O0 otlvÍnÂ.

cfftÊtid.: otlvlo cHtucÂ 011225149"10, Pssoa ,uÍídica de diÍeito pdEdo, dàidamste

insdta m CIPTMF sob o n.q 26.897.709/0mU5, com rede B LElidade do Rio hatinha,

MunicipiodeSanlaMaÍiad0oeíe-PaÍaná.

o8JtÍOr 'COilnÂIA(lO 0t tMPRtSÂ PAf,Â Pr$IA(lO DE SIRVIçOS 0t TlÂltSPORÍt

tscotÂR, parÂ o pfRloDo Lmvo D0 Alo 0E 1018, 1019 e 20tfl.

ÍTEM 09 vR ola lRsl VALORIOTAI, (R5)

LinhaCq Cmi.id. dà L6elid.d?dr ketinhi.tÉ

o Cabgio ,6é de Aehieta e trcola

Brlbim Àmidr de Sourr.

PaÍa o lBmporte de alun6 do enrioo

tundammtal l, ll e tnrinoMédio.

Peíido: M.nhã/tarde/mite

R5 242,49 Rt 1x.824,ô4

hx#. @

Dateder$in tuí.:02 de Maiode 2018.

Vigêri.: ll de De!€mbÍo dr 2020.

TXTRATO Dt CONTRATO AD|llINIsTRAÍIVO N9 029/2018

Csrnúrri 0 MUMoPIO 0t SAilÍA MAnlA 00 0t5lt, p6roà Juridrca de dÍeto
publrto interm, rnÍÍlo no Cilrl do MI lob ne91.664.í{/Cf01.26, com sede ni Rua loié de

trf,!Ír PeíeiÊ, l0 - Santa Maria do oei€ - Pfl, 6ta ilo íe9Í*nbdo poÍ *u Eeleito
runlcip.l, Sí. Í)$ ntil0L00 oWE[.q"

Coilr.l.dr: ,ümip ioofiGuts 915433S9ü, P6sG Júijio dr diredo p.indo,

devirmenre insita m OIPJÂff sb o i.e 26.929.289/ml.Il, cm 5€de N Loolid.de de

$o & Sorb, Município de S$ra Maú do 06t. - Pilaná.

08jtr0; 'coilmra(ao ot tMPRtsa PAÂ.c pRtg1ÀçÂo Dt stRvrço9 ot nANspoRTt

ú{ou[, panÁ o ptfiiooo tfltvo oo Ât0 ot 101t, ?019 e z0td.

rTtM 10 vi0rÂ(R, vÂroÂ r0ÍÁr. {ir}
Linhâ l0 Cdn nid. ô l6did.dr Rio Crç.dd

litnel.
Prlr o [antpodt de ,luno! do anlino

túdamdtal l,ll . tnlim Medú.

Modo: M.nlÉ/bí&

R5 16t,79 e592 179,24

0.t. ôsriÍdm:02 d. Ma o de 2018.

Vlêilia: ll d€ Deembío de 20D

-.. a

m-:r-*=:-::m
ENRA]O OT CONTRATOADMINIsIRATIVO N9 O3O/2018

Cotr.t.nter 0 MtÍ{loPlo Dt SÁilIA ilÂnn 00 0t5II, p6s.,uíidio de diÍsto
puutro iítem, iMilo m OIPJ do MF rob ng 9!.681.9{/0fi1.26, cm r.dê nr Ru. iola de

ka 
", 

l0 - Seta 1,4ôria do 06te - PR, 6te .to reprenbdo poÍ r& OÍelsro

n\/.,0$lElilotDootMnÀ.

Cofrmda: 800R|CO WoUÍ tsUtlt3ggo, P6s ludd.a dr dieito pnvàdo, deúdàmdte

rnrit. noCNPlIít sbon.9 21.449.217/m0l-24, comledêna Rla 86nàÍdim 6í.ndr, ri-
São /o!é, Muítiú de Saíu lhÍiâ do osle - Pdâná.

'- 08,ÍOr'@inÂÍAçÂO OE ilPnúÀ PAM PRESIAçÂO Dt SIIWOS Dt IxÂ{SPof,Tt

rscol,a|" pA[À o ptxÍoDo tErv! Do Àilo ot 201& 1019 r 202d.

IT€M TI vnon(n§) vÀroR I0IA|. {R5)

l.úlÍ tl Com r.id. d. L6.lid.d. Rio Cãç.ds,

põrido p.h Âld.i. t.lt .té r tecol.

lcí tllir Grrd. - 5i(, ,qi.

Flndam6hl l, ll e tnlino Medio.

Periodor Manhã/tâÍdê

R9 155,20 rs 91.851,20

Dab d. sthím: 0l de ti{.io de 2018

Vilaüir 31 de Dqmho & 2020

EXÍRÂÍO Ot CONÍRÂIOADMINISTRAIIVO N9 03U2018

(ffi|.:0 t{rtloP0 0t lüTl tüi[ 30 otlTt, p6u ]uú$ de dÍllo
puHko ht m, i@ilo io CllPl ô Mt sb nr 95.584.5d,m1Ií m !êde 0r to! bié d.
tÍônçr Píúi, l0 - Íilb MríD ô 06lr - PÀ 6l€ ilo rflEÍnDú Fr s Flr€ib
n0ii»1, t. j(Bt rllotDo ouYtn

cdntrd.: ÍoiluflÁro rutPoiTts [lnlu, Plrei lddio de drnio [ivedo

&üd.m.ile inr& 
^0 

({P,/MÍ sb o n.! 0l 191859/mf9E. rom rede n. Ru, g.ô!mm

Consàn, 510-ú1. 9lina, Muniipio da PiEô8r- haná.

ouno: 'cormrÁ(rc Dr ilru5 ?m m6n(Io or §Nlçor u mmrr
B{ou& pas o ltnloDo EIno m Âx) ot r0lr, ú19 r ro?tr.

[il12 YR otr lsJl varoRl0TAtlR9)

LhlE 12 Coô ltiilário &tu do kil.Mto
&r.L do 0.í. d[tÍü ná . &ú
É 9.d. do t5tl. do 0d..

Íúüffital l, ll e [6iN Mado

Ptriodo: M.úã/teÍd./eite

r$?lo,u ú lt6 7E2.2{

PiÍ[r, E.ndo n.lúlid.& ü t.F:

tfoa
hn o r,6st! da Jw do

Íuúr6t l, ll a túm uadio.

vRptr(R'l

RSZI,9l

varoR r0rÂr (iJl

R5 t!0 07] 0t

ITEM 19 vR0ülr5l vatoRrorar{rJl

Lnh. t9 Cm ri.L dr l,Élirhd. d.lio tud na

o (oldio hnde C.rli dr m - tio

ô ItE.
Piíl o [a[po^e da âlun6 & rnlno

lúdmsul l, il. lním Médrc

Púiodo: &nlü/hÍda

RS r78,50 Rs 99 )16,m

Vi3aili.: ll de 0fl6bro dr l0?0

@

,.r>

N 
"**"'l:::--:.-'---@

fr *run,*{&yD (s srw,drrrrne.r$ turíúú**

ErIRA]O DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N9 032/2018

CotÍ.t.ôter 0 i,í.,iltoPt0 0t SÂilTA [,tÂRtÂ 00 oÊSTt, psroà ]uridicâ de dteito

publ(o inteÍm, rNcÍito no CNP]do MÍ 5ob n! 95.684.í4/m01.16, cm 5edeôa Rua Jo5é d€

lrançà PseaB, 10 - sinta |ila.iâ do oeile - PR, reÍe àto reríeteih!,o pÍ !eú píeíeilo

muni(ip.l, 5í. ,0$ ntN0L00 otÍvÍlnÂ.

Oíantí.: iltRU 0E PATIIIA VloRÂ 6075t91697], Petw J0íd& de diÍcro FiEdo,

&sdmente inscrtâ no C'IPUMF ebo n 9 28.414.522/m01.10, com rde m Ruâ loão hertes

& CáMlho,5/n, Munrcipode Sanb MrB oo 06le - piÍilá.

OBJrTOi 'COilITAIAçÀO 0t EMPREsÂ PÁRÁ PRTSTÀçAO Dt 5tRVlç05 m TnmsPOnIt

tscota& panÁo ptRÍoD0 trItvo Do Noot 201E,2019ê 202d.

mM 13 vR0rÀlr5) VALORÍOIATIRS]

Linh 13 (m aíd. d. Lc.lid.de l0 de lullp,

g.reído pelà llova Coquiltâ e

Lonlr6{, ctPfando até o Colégio J6é

R5459,S

Soun.

Pila o úanrpoie de dun6 do entino

Fundammtal l, ll € [.sinoMedro

Periodo: Tàde/note

Rs 2s5.704,40

Drta d! aliirÉtun:02 dê Mao de 1018.

Vi!âmiar 31 de oermbrod€2020

ctPJ s.0{90i.õ


